                                              Załącznik do Uchwały Nr 42/104/2004

                                                    Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

                                                      z dnia 9 marca 2004 roku

	Nazwa szkoły
	Typ szkoły
	Profil zawód
	Liczba oddziałów w klasie I

 w roku 2004/2005
	Proponowana liczba uczniów w klasach I 

	Zespół Szkół 

w Siemiatyczach
	Liceum Ogólno-kształcące
	-
	7
	210

	
	Technikum
	technik ekonomista
	1
	30



	Liceum Ogólnokształcące

w Drohiczynie
	Liceum Ogólno-kształcące
	-
	2
	60

	Zespół

Szkół Rolniczych 

w Czartajewie
	Technikum
	technik ekonomista

technik ogrodnik
	1

1
	30

30

	
	Liceum Profilowane
	profil ekonom.-admin.

profil zarządzanie informacją
	1

1
	30

30

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	wielozawodowy
	1
	30

	Zespół Szkół Rolniczych 

w Ostrożanach
	Technikum
	technik technologii żywności

technik rolnik
	1

1
	30

30

	
	Liceum Profilowane
	profil usługowo-gospodarczy
	1
	30

	
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa
	wielozawodowy
	2
	60

	Razem  


	20
	600


